
Usnesení: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
58. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 26.8.2024

1474/58/RM/2024 OSS/1 - Souhlas s přijetím věcných darů pro příspěvkovou organizaci
Domov důchodců Ústí nad Orlicí
I. Rada města uděluje

předchozí písemný souhlas s přijetím věcných darů:

1. 1 ks televizor ECG a 1 ks držáku k TV v celkové hodnotě cca 3.500 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, administrativně zajistit předání souhlasu na základě
tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1475/58/RM/2024 MPO/1 - Smlouva o smlouvě budoucí kupní p.p.č. 976/227 v k.ú. Hylváty
(Nová Dukla)
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí,
IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím, a Ro
H ,  (podílem 1/2) a Lu  No , 

(podíl 1/2), jako budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy je budoucí prodej p.p.č.
976/227 v k.ú. Hylváty za budoucí kupní cenu ve výši 3.318.400 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh
usnesení v daném termínu.

Termín: 9.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1476/58/RM/2024 MPO/2 - Smlouva o smlouvě budoucí kupní p.p.č. 976/231 v k.ú. Hylváty
(Nová Dukla)
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí,
IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím, a ░░░░ V░░░░ ░░
a L░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ jako budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy je
budoucí prodej p.p.č. 976/231 v k.ú. Hylváty za budoucí kupní cenu ve výši 3.597.200 Kč včetně DPH,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh
usnesení v daném termínu.

Termín: 9.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1477/58/RM/2024 MPO/3 - Smlouva o smlouvě budoucí kupní p.p.č. 976/223 v k.ú. Hylváty
(Nová Dukla)
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí,
IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím, a I░░ H░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy je budoucí prodej
p.p.č. 976/223 v k.ú. Hylváty za budoucí kupní cenu ve výši 4.012.000 Kč včetně DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh
usnesení v daném termínu.



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Termín: 9.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1478/58/RM/2024 MPO/4 - Smlouva o smlouvě budoucí kupní p.p.č. 976/226 v k.ú. Hylváty
(Nová Dukla)
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí,
IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím, a ░░░░ . S░░░░
K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  jako budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy je
budoucí prodej p.p.č. 976/226 v k.ú. Hylváty za budoucí kupní cenu ve výši 3.182.400 Kč včetně DPH,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh
usnesení v daném termínu.

Termín: 9.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1479/58/RM/2024 MPO/5 - Kupní smlouva - výkup p.p.č. 648/4 v k.ú. Knapovec
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a M  Ro , 

 jako budoucím prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 648/4 v k.ú.
Knapovec za kupní cenu ve výši 96.140 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh
usnesení v daném termínu. 

Termín: 9.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1480/58/RM/2024 MPO/6 - Záměr pronájmu části p.p.č. 1061/15 v k.ú. Knapovec
I. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

záměr pronájmu části p.p.č. 1061/15 v k.ú. Knapovec na základě žádosti manželů J░░░░ J░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a Z░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zveřejnit záměr pronájmu na úřední desce v daném
termínu.

Termín: 6.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1481/58/RM/2024 MPO/7 - Záměr prodeje části p.p.č. 619/25 v k.ú. Dolní Houžovec
I. Rada města schvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 619/25 v k.ú. Dolní Houžovec na základě žádosti D░░░░ Ř░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
záměr prodeje části p.p.č. 619/25 v k.ú. Dolní Houžovec na základě žádosti ░░░░ ░ T░░░░ a R░░░░
K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zveřejnit záměry prodeje na úřední desce v daném
termínu.

Termín: 6.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1482/58/RM/2024 MPO/8 - Záměr prodeje pozemků v lokalitě Nová Dukla - 2. kolo eAukce
I. Rada města schvaluje

výběrové řízení a záměr prodeje pozemků p.p.č. 976/241, p.p.č. 1080/39, p.p.č. 976/239, p.p.č.
976/238, p.p.č. 976/237, p.p.č. 976/236, p.p.č. 976/1, p.p.č. 976/230, p.p.č. 976/225, p.p.č. 976/228,
p.p.č. 976/229, p.p.č. 976/232, p.p.č. 976/235, p.p.č. 1080/27, p.p.č. 1080/28, p.p.č. 1080/36, p.p.č.
1080/37 a p.p.č. 1080/38 vše v k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zveřejnit záměr prodeje na úřední desce a portálu
elektronické aukce v daném termínu.

Termín: 6.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1483/58/RM/2024 MPO/9 - Záměr prodeje p.p.č. 22/3 v k. ú. Černovír u Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

výběrové řízení a záměr prodeje p.p.č. 22/3 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.
II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zveřejnit záměr prodeje na úřední desce a portálu
elektronické aukce v daném termínu.

Termín: 6.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1484/58/RM/2024 MPO/10 - Smlouva o výpůjčce - promítání prázdninového videodeníku
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí,  jako půjčitelem a LDT Zblovice z.s., IČO: 27020967, Na Štěpnici 1123, Ústí nad Orlicí 562 06,
jako výpůjčitelem. Předmětem smlouvy je výpůjčka části p.p.č. 1608/8 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za
účelem promítání táborového videodeníku konaného 06.09.2024, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 5.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1485/58/RM/2024 MPO/11 - Žádost o bezúplatný převod p.p.č. 1236/3 v obci a k.ú. Ústí nad
Orlicí - Státní pozemkový úřad
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit žádost o bezúplatný převod p.p.č. 1236/3 o výměře 467 m2 v obci a k.ú.
Ústí nad Orlicí, který vznikl na základě geometrického plánu č. 3220-364/2023 v obci a k.ú. Ústí nad



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Orlicí, a je ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodaření Státní pozemkový úřad za účelem
vyřešení majetkoprávního vztahu, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit žádost ke schválení zastupitelstvu města, dle
bodu I.

Termín: 9.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1486/58/RM/2024 MPO/12 - Smlouva o nájmu nemovité věci - část p.p.č. 2146/1 v k.ú. Ústí
nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a . Iv Š , 

 jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 2146/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí za
nájemné ve výši 520 Kč/rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 26.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1487/58/RM/2024 MPO/13 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s. - Mistra
J. Kociana čp. 403
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO:
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je zřízení věcného břemene na umístění distribuční soustavy na p.p.č. 424/5 v k.ú. Ústí nad Orlicí, za
jednorázovou finanční náhradu ve výši 2.420 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Termín: 26.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1488/58/RM/2024 MPO/14 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s. - Ústí
nad Orlicí čp. 1412
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO:
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je zřízení věcného břemene na umístění distribuční soustavy na p.p.č. 1623/7, 1623/8, 1626/9,
1626/12, 1626/24, 1716/1, 2451 a st.p.č. 1673 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční
náhradu ve výši 64.856 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 26.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1489/58/RM/2024 OŠKCP/1- Nepotřebný majetek příspěvkové organizace v oblasti školství
I. Rada města nepřijímá

nabídku nepotřebného majetku příspěvkové organizace Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Sokolská 165,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města souhlasí
s nabídkou nepotřebného majetku příspěvkové organizace Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Sokolská 165,
dle přílohy k usnesení RM, jiným příspěvkovým organizacím města nebo organizačním složkám města, v
případě neúspěchu s jeho vyřazením.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit předání
stanoviska RM ředitelce mateřské školy Ústí nad Orlicí, Sokolská 165 dle bodu I. a II.
tohoto usnesení.

Termín: 13.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1490/58/RM/2024 OŠKCP/2 - Smlouva o vypořádání závazků
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit Smlouvu o vypořádání závazků mezi městem Ústí nad Orlicí, sídlem
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676 jako poskytovatelem dotace a ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░░  jako příjemcem dotace. Předmětem
smlouvy je potvrzení vzájemných práv a povinností, dle přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit
zastupitelstvu města ke schválení smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 9.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1491/58/RM/2024 OŠKCP/3 - Schválení financování projektu "Partnerstvím za rozvoj
pohraničí" v rámci programu Interreg Česko - Polsko 2021 - 2027
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit spolufinancování projektu "Partnerstvím za rozvoj pohraničí", registrační
číslo CZ.11.04.02/00/23_003/0000128 ve výši 9.356,32 EUR (povinný 15% podíl města) a financování
případně vzniklých nezpůsobilých výdajů projektu. Projekt bude realizován v letech 2025 a 2026 a je
spolufinancován z programu Interreg Česko - Polsko 2021 - 2027.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit
zastupitelstvu města k projednání spolufinancování projektu dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 9.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1492/58/RM/2024 OŠKCP/4 - Změna závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Dům
dětí a mládeže Duha
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Dům dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 17.
listopadu 1600 takto:
Příspěvek na provoz v částce 6.536.600 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, realizovat
schválenou změnu závazných ukazatelů dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 6.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1493/58/RM/2024 OŠKCP/5 - Schválení smlouvy o výpůjčce na akci "Město plné chuti čili
Koštuj[ou]"
I. Rada města schvaluje

smlouvu o výpůjčce části Mírového náměstí mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova 16,
562 24 Ústí nad Orlicí, jako půjčitelem, a fyzickou osobou podnikající Josefem Morávkem, IČO
18837794, sídlem Vračovice 27, Vračovice - Orlov 566 01, Vysoké Mýto, jako vypůjčitelem. Předmětem
smlouvy je výpůjčka části Mírového náměstí v Ústí nad Orlicí, přesné vymezení předmětu výpůjčky je
vyznačeno v grafické příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce. Půjčitel přenechává
uvedený předmět výpůjčky vypůjčiteli do bezplatného, dočasného užívání za účelem pořádání food
festivalu "Město plné chuti čili Koštuj[ou]". 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, administrativně
zajistit podepsání smlouvy o výpůjčce dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 6.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1494/58/RM/2024 OŠKCP/6 - Souhlas s přijetím daru
I. Rada města souhlasí

1. s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 15.400 Kč Základní školou Ústí nad Orlicí,
Bratří Čapků 1332, IČO 750 18 446, s určením na zajištění obědů v období od 1.9.2024 do
31.12.2024 pro vybrané děti, jejichž rodina je v tíživé finanční situaci. Dar poskytuje WOMEN
FOR WOMEN, o.p.s., Vladislavova 152/4, Praha 4, IČO 242 31 509, dle přílohy k usnesení RM.

2. s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 22.848 Kč Základní školou Ústí nad Orlicí,
Bratří Čapků 1332, IČO 750 18 446, s určením na zajištění obědů v období od 1.1.2025 do
30.6.2025 pro vybrané děti, jejichž rodina je v tíživé finanční situaci. Dar poskytuje WOMEN
FOR WOMEN, o.p.s., Vladislavova 152/4, Praha 4, IČO 242 31 509, dle přílohy k usnesení RM.



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat
ředitele ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332 o uděleném souhlasu rady města s
přijetím daru dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 6.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1495/58/RM/2024 OŠKCP/7 - Venkovní dřevěné stánky - pořízení
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo mezi firmou Jaroslav Koníček, IČ:74870165, se sídlem Semanínská 1528, 560 02 Česká
Třebová, jako zhotovitelem, a městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 02
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem. Předmětem smlouvy je výroba a dodání 4 ks venkovních dřevěných
stánků v celkové ceně díla 158.000 Kč včetně DPH. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Zdence Kroulíkové

1.1. vedoucí oddělení cestovního ruchu a propagace, administrativně zajistit realizaci bodu I
tohoto usnesení.

Termín: 6.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1496/58/RM/2024 OKT/1 - Smlouva o dodání SW IS VERA Radnice pro 10 PO
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dodání software a poskytnutí licence a dalších služeb č. SWR/24/375 mezi městem Ústí nad
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako nabyvatelem a společností VERA spol. s
r.o., Lužná 2, 160 00 Praha 6 - Vokovice, IČ 62587978 jako poskytovatelem. Předmětem smlouvu je
poskytnutí licencí IS VERA Radnice pro 10 příspěvkových organizací města a implementace příslušného
softwaru v ceně 1.093.540 Kč včetně DPH a poskytování technické podpory na tento software v ceně
189.729 Kč včetně DPH ročně, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření ve schváleném rozpočtu kanceláře tajemníka na rok 2024, kterým se navyšují u
závazného ukazatele ORJ 009 Informatika investiční výdaje o částku ve výši 1.093.540 Kč a neinvestiční
výdaje o částku ve výši 95.000 Kč, a zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli  Rezervy rozpočtu
města o částku 1.188.540 Kč, dle Návrhu na změnu rozpočtu č. 9164/2024, který je přílohou k usnesení



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

RM. Toto navýšení umožní pokrýt náklady v souvislosti se schválením smlouvy, uvedené v bodu I.
tohoto usnesení.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě
I. tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2024

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedená v bodě II.
tohoto usnesení, dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 31.8.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1497/58/RM/2024 OKT/2 - Smlouva o převodu domény ustinadorlici.cz
I. Rada města schvaluje

smlouvu o uplatnění převodu doménových jmen mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí
nad Orlicí, IČ 00279676 jako nabyvatelem a společností Hostuj to s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha
8, IČ 29126436 jako převodcem. Předmětem této smlouvy je převod domény ustinadorlici.cz do
vlastnictví města za smluvní cenu 20.000 Kč bez DPH (24.200 Kč včetně DPH), dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v
bodech I. tohoto usnesení.

Termín: 15.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1498/58/RM/2024 OKT/3 - Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN
I. Rada města schvaluje

1. smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN č. 0204152066 mezi městem Ústí
nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako zákazníkem a
společností ČEZ Prodej, a.s., se sídlem Duhová 1/425, 140 53 Praha 4, IČ: 27232433, jako



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

obchodníkem, jejímž předmětem je krátkodobá dodávka elektřiny do odběrného místa na
adrese Mírové nám., č.parc.: 2326/1, Ústí nad Orlicí, v rámci akce Město plné chuti čili
koštuj[ou], dle přílohy k usnesení RM.

2. smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN č. 0204152063 mezi městem Ústí
nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako zákazníkem a
společností ČEZ Prodej, a.s., se sídlem Duhová 1/425, 140 53 Praha 4, IČ: 27232433, jako
obchodníkem, jejímž předmětem je krátkodobá dodávka elektřiny do odběrného místa na
adrese Mírové nám., č.parc.: 2326/1, Ústí nad Orlicí, v rámci akce Město plné chuti čili
koštuj[ou], dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smluv uvedených v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1499/58/RM/2024 OKT/4 - Návrh na schválení rozpočtového opatření
I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření ve schváleném rozpočtu kanceláře tajemníka na rok 2024, kterým se snižují
neinvestiční výdaje závazného ukazatele ORJ 009 Rezerva odboru kancelář tajemníka o částku ve výši
50.000 Kč a zároveň se navyšují neinvestiční výdaje v závazném ukazateli ORJ 009 Úřad - Ostatní
služby o částku ve výši 50.000 Kč, dle Návrhu na změnu rozpočtu č. 9161/2024, který je přílohou k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I.
tohoto usnesení, dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 30.8.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1500/58/RM/2024 FIN/1 - Rozpočtová opatření
I. Rada města schvaluje



1. na žádost útvaru PAM rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují výdaje v
závazném ukazateli Cestovné úředníků a členů zastupitelstva a snižují výdaje v závazném
ukazateli Rezervy rozpočtu města ve výši 200.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9146
v příloze usnesení RM.

2. v reakci na vývoj příjmů rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují příjmy v
rámcových ukazatelích:

Příjmy z úroků na bankovních účtech ve výši 1.200.000 Kč
Daň z hazardních her - ostatní hazardní hry kromě technických ve výši 1.000.000 Kč
Daň z příjmu fyzických osob - srážková ve výši 400.000 Kč
Správní poplatky a sankce - stavební řízení ve výši 170.000 Kč
Sběr a svoz komunálních odpadů ve výši 140.000
Správa majetku města - ostatní záležitosti zajišťované odborem ve výši 65.000 Kč
Pokuty vybrané městskou policií v výši 25.000 Kč
 Vratky dotací poskytnutých ve výši 21.140 Kč

a zároveň se snižují příjmy v rámcovému ukazateli Daň z přidané hodnoty ve výši 3.021.140 Kč
dle návrhu rozpočtového opatření č. 9147 v příloze usnesení RM.

3. v souvislosti s přijetím dotace na projekt Obec přátelská rodině a seniorům 2024 rozpočtové
opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Dotace pro
město (přijaté) a zvyšují výdaje v závazném ukazateli Projekt NDT Obec přátelská rodině a
seniorům 2024 ve výši 585.902 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9148 v příloze usnesení
RM.

4. v souvislosti s vyúčtováním dotace na zajištění obědů dětem rozpočtové opatření k rozpočtu
roku 2024, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Vypořádání se státním rozpočtem a
snižují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu města ve výši 21.140 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9149 v příloze usnesení RM.

5. na žádost odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace rozpočtové opatření k
rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Rezerva OŠKCP - kultura a
snižují výdaje v Dotační program - podpora údržby nemovitostí v městské památkové zóně ve
výši 2.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9150 v příloze usnesení RM.

6. v souvislosti se zrušením stavebního úřadu ve městě Brandýs nad Orlicí rozpočtové opatření k
rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Souhrnný dotační vztah a
zvyšují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu města ve výši 153.000 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9151 v příloze usnesení RM.

7. na žádost odboru správy majetku města rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se
zvyšují výdaje v závazném ukazateli Odpočinkové lokality, dětská hřiště - rozvoj a údržba a



Usnesení: PŘIJATO

snižují výdaje v závazném ukazateli Správa majetku města - ostatní záležitosti zajišťované
odborem ve výši 200.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9156 v příloze usnesení RM.

8. na žádost odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace rozpočtové opatření k
rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují investiční výdaje a zároveň snižují neinvestiční výdaje v
závazném ukazateli Venkovní dřevěné stánky - pořízení ve výši 200.000 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9157 v příloze usnesení RM.

9. v souvislosti s přijetím dotace na projekt Lezecké soustředění Rabštejn a vybavení na lezecké
kroužky DDM Duha rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují příjmy v
závazném ukazateli Dotace pro město (přijaté) a zvyšují výdaje v závazném ukazateli
Příspěvková organizace Dům dětí a mládeže ve výši 15.000 Kč dle návrhu rozpočtového
opatření č. 9158 v příloze usnesení RM.

10. na žádost odboru kancelář tajemníka rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se
zvyšují výdaje v závazném ukazateli Další poplatky a výdaje finančního odboru a snižují
výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu města ve výši 271.891 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9165 v příloze usnesení RM.

11. na žádost odboru správy majetku města a útvaru krizového řízení v souvislosti s opravami,
úklidem po přívalových deštích v Knapovci rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým
se zvyšují výdaje v závazných ukazatelích:

Krizové řízení ve výši 15.000 Kč
Odpočinkové lokality, dětská hřiště - rozvoj a údržba ve výši 45.000 Kč

a snižují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu města ve výši 60.000 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9166 v příloze usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení. 

Termín: 31.8.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1501/58/RM/2024 FIN/2 - Schválení výzvy k podání nabídky na zhotovitele akce Poskytnutí
dlouhodobého úvěru pro město Ústí nad Orlicí na financování investičních projektů v letech
2025 - 2026
I. Rada města doporučuje



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

zastupitelstvu města schválit výzvu a zadávací dokumentaci k podání nabídky a k prokázání splnění
kvalifikace v rámci zadání veřejné zakázky zadávané v souladu s ustanovením § 29, písm. m) zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na poskytování bankovních
služeb spočívajících v poskytnutí dlouhodobého úvěru do maximální výše 140.000.000 Kč s názvem
"Poskytnutí dlouhodobého úvěru pro město Ústí nad Orlicí na financování investičních projektů v letech
2025 - 2026", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit projednání výzvy k podání nabídky na veřejnou
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení na zasedání zastupitelstva města

Termín: 9.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1502/58/RM/2024 FIN/3 - Návrh na schválení Zásad pro sestavení rozpočtu města a
harmonogram přípravy rozpočtu na rok 2025
I. Rada města vydává

směrnici Zásady pro sestavení rozpočtu města a harmonogram přípravy rozpočtu na rok 2025 ve znění
dle přílohy k usnesení rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit vydání směrnice dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1503/58/RM/2024 SMM/1 - Smlouva o dílo - "Oprava antukového kurtu - Ústí nad Orlicí -
Knapovec"
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo na opravu antukového kurtu v Ústí nad Orlicí - Knapovci při Komunitním centru, p.p.č.
524/12 mezi městem Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností SIBERA SYSTÉM s.r.o., IČO:
28528735, se sídlem Obránců Míru 1168, 250 02 Stará Boleslav, jako zhotovitelem, v ceně 305.162 Kč
včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení a ve znění připomínek RM. 

II. Rada města schvaluje
V souvislosti se schválením Smlouvy o dílo na opravu antukového kurtu v Ústí nad Orlicí - Knapovci,
k.ú.: Knapovec, rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují výdaje v závazném
ukazateli Odpočinkové lokality, dětská hřiště - rozvoj a údržba (ORG 1929) a zároveň se snižují výdaje v



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

závazném ukazateli Rezervy rozpočtu města ve výši 360.000,00 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č.
9159/2024 v příloze usnesení RM.  

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu správy majetku města, zajistit uzavření Smlouvy o dílo dle bodu I.
tohoto usnesení.

Termín: 2.9.2024
IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě II.
tohoto usnesení. 

Termín: 31.8.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1504/58/RM/2024 SMM/2 - Záměr změny nájemního vztahu pronájmu nebytových prostor
(Smetanova 470)
I. Rada města schvaluje

záměr změny nájemního vztahu u Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 30. 6. 2009 s
Divadelním spolkem VICENA Ústí nad Orlicí, IČ: 26547350, se sídlem Staré Oldřichovice 14, 562 01 Ústí
nad Orlicí, na pronájem nebytových prostor v budově č.p. 470, která stojí na pozemku p.č.st. 3111, v
obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, týkající se změny v možnosti výpovědi smlouvy, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v
daném termínu.

Termín: 6.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1505/58/RM/2024 KR/1 - Darovací smlouva
I. Rada města schvaluje

Darovací smlouvu ve formě úhrady nákladů spojených s nákupem nového vysavače pro suché a mokré
vysávání zn. Supra 2.800w včetně příslušenství a proškolení obsluhy (členů jednotky SDH Ústí nad Orlicí
I) mezi dárci Zuzanou a Ladislavem Hűblovými, Heranova 1212, 562 01 Ústí nad Orlicí a obdarovaným



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, dle přílohy k usnesení RM.
Celková hodnota výše uvedeného daru je 88.500 Kč.    

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. útvar krizového řízení, administrativně a organizačně zajistit realizaci Darovací smlouvy
dle bodu I. tohoto usnesení.  

Termín: 20.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1506/58/RM/2024 ORM/1 - Návrh rozpočtových opatření v ORJ 001
I. Rada města schvaluje

1. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují výdaje v závazných ukazatelích:

Odbor rozvoje města - ostatní výdaje ve výši 100.000 Kč
Komunikace a chodníky - opravy a drobné investiční akce ve výši 20.000 Kč 
Tenisová hala ÚO, ul. Královéhradecká ve výši 2.000 Kč

a zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli • Budova MěÚ č.p. 1405 - rekonstrukce
vnitřních rozvodů a sociálního zařízení v celkové výši 122.000 Kč dle návrhu rozpočtového
opatření č. 9152 v příloze usnesení RM. 

2. Rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli:

Kulturní dům - modernizace ve výši 610.000 Kč

a zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli • Budova MěÚ č.p. 1405 - rekonstrukce
vnitřních rozvodů a sociálního zařízení v celkové výši 610.000 Kč dle návrhu rozpočtového
opatření č. 9162 v příloze usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

1507/58/RM/2024 ORM/2 - Schválení dohody o stavebních úpravách objektu mezi Městem a
vlastníky objektu garáže u BD Lukesova č.p. 412 v Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

dohodu o odstranění plotu č. ORM/2027/1/2024 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí a vlastníky stávající garáže, která je součástí BD Lukesova č.p. 412 na St. p.
č. 530 v Ústí nad Orlicí. Předmětem dohody jsou stavební úpravy výše uvedeného objektu ve výši
144.009,71 Kč včetně DPH, které provede město a vlastníci garáže městu udělují svůj souhlas s jejich
provedením, formou i rozsahem, dle přílohy č. 1 k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli : 

Odbor rozvoje města - ostatní výdaje ve výši 150.000 Kč

a zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli • Budova MěÚ č.p. 1405 - rekonstrukce vnitřních
rozvodů a sociálního zařízení v celkové výši  150.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9163 v
příloze č. 2 k usnesení RM. 

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku smlouvy dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 6.9.2024
IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat rozpočtové opatření dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1508/58/RM/2024 ORM/3 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/2177/1/2023 – Obnova
střešního pláště čp. 7
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/2177/1/2023 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a Martinem Vernerem, IČ: 74551825, Hroška 17, 518 01
Bílý Újezd, jako zhotovitelem akce Obnova střešního pláště čp. 7, kterým se mění termín realizace prací,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 6.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1509/58/RM/2024 ORM/4 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace - Kontejnerová stání na
Dukle
I. Rada města schvaluje

výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovitele akce s názvem
"Kontejnerová stání na Dukle, k.ú. Hylváty", dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1510/58/RM/2024 ORM/5 - Výzva a zadávací dokumentace - Oprava povrchu části komunikace
p.p.č. 1062/27, k.ú. Knapovec
I. Rada města schvaluje

výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem Oprava povrchu části
komunikace p.p.č. 1062/27, k.ú. Knapovec, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1511/58/RM/2024 ORM/6 - Výzva a zadávací dokumentace - Stavební úpravy administrativní
budovy, Dělnická č.p. 1405, Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

výzvu a zadávací dokumentaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce dle § 53 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem "Stavební úpravy
administrativní budovy, Dělnická č.p. 1405, Ústí nad Orlicí", dle důvodové zprávy, přílohy k usnesení a
ve znění připomínek RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 6.9.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x
František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2024
A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x
František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 7 1 1 8 1 8 1

č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x
Michal Kokula x x x x x x
Aneta Novotná x x x x x x
Matouš Pořický x x x x x x
Jiří Preclík x x x x x x
Jiří Řezníček x x x x x x
Jan Skotálek x x x x x x
Pavel Svatoš x x x x x x
František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

1476 1478

1484

149014881487

Záznam o průběhu hlasování z 58. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 26. 8. 2024

1481

1486

1483

1477

1479

Program 1474 1475

1485

14821480

1489

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x
Michal Kokula x x x x x x
Aneta Novotná x x x x x x
Matouš Pořický x x x x x x
Jiří Preclík x x x x x x
Jiří Řezníček x x x x x x
Jan Skotálek x x x x x x
Pavel Svatoš x x x x x x
František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 7 2

č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x
Michal Kokula x x x x x x
Aneta Novotná x x x x x x
Matouš Pořický x x x x x x
Jiří Preclík x x x x x x
Jiří Řezníček x x x x x x
Jan Skotálek x x x x x x
Pavel Svatoš x x x x x x
František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 8 1 8 1 8 1

č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x
Michal Kokula x x x x x x
Aneta Novotná x x x x x x
Matouš Pořický x x x x x x
Jiří Preclík x x x x x x
Jiří Řezníček x x x x x x
Jan Skotálek x x x x x x
Pavel Svatoš x x x x x x
František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

1493 1496

1502

1508

1492

1507

1495

1503 1504 1505 1506

1501

1491 1494

1499 15001497 1498

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x
Michal Kokula x x x
Aneta Novotná x x x
Matouš Pořický x x x
Jiří Preclík x x x
Jiří Řezníček x x x
Jan Skotálek x x x
Pavel Svatoš x x x
František Velebný x x x

8 1 8 1 8 1

1510 15111509

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


